
Usnesení č. 28 / 2017 z jednání Zastupitelstva obce Záměl 

konaného dne  2017 v 18,00 hodin v Penzionu Orlice. 

Zastupitelstvo obce Záměl na svém jednání č. 28 / 2017 

 

  

 

 

 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 
 
   1.  Určuje ověřovateli zápisu Ing. Milenu Krupičkovou a Ing. Martina Šklíbu, 

zapisovatelkou určuje Milenu Kaplanovou a sčítáním hlasů určuje Renatu Štefkovou. 

    4.  Zprávu o činnosti obce. 

    3.  Kontrolu přijatých usnesení. 

    6.  Vyhodnocení bezpečnostní situace v katastru obce Záměl za období od 1. 1. 2016 do 

31. 12. 2016, které provedlo Obvodní oddělení Policie České republiky v Kostelci nad Orlicí 

    7.  Změnu čísla položky rozpočtové skladby, kterou přinesla novela vyhlášky Ministerstva 

financí. Položka 1351 je zrušena a nahrazena položkou 1382, dále je zrušena položka 1355 a 

je nahrazena položkou 1383. 

   

 

 

 

  

 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 
 

    2.  Program jednání č. 28 / 2017 

    5.  Předložený návrh starosty na pořízení zametacího stroje na traktor Kioti, kterým by bylo 

možné zametat veřejné prostory v obci Záměl. 

    8.  Podání žádosti na rekonstrukci VO do programu EFEKT 2017, které zajistí firma 

Efektivní OSvětlování s.r.o., Děčínská 509, 470 01 Česká Lípa za již v loňském roce 

proplacenou cenu 36 000,-Kč. 

V případě přidělení dotace dofinancuje obec projekt z vlastních zdrojů. Celkové náklady 

projektu činí 2 362 069,74 Kč. Výše dotace činí max. 70% uznatelných nákladů. 

Zastupitelstvo obce Záměl pověřuje starostu podpisem smlouvy s firmou Efektivní 

OSvětlování s.r.o., Děčínská 509, 470 01 Česká Lípa na vypracování Energetického posudku 

veřejného osvětlení pro obec Záměl a příprava dokumentů k podání žádosti o dotaci na 

rekonstrukci VO do programu EFEKT 2017. 

    9.  Předloženou cenovou nabídku pana Davida Kapuciána, Záměl 171, 517 43 Potštejn na 

výměnu radiátorů v ZŠ a MŠ Záměl. Celková cena je 56 340,-Kč. 

  10.  Cenovou nabídku na pořízení černobílého kopírovacího zařízení A4, A3 Konica Minolta 

bizhub 226 set1 do kanceláře starosty v budově obecního úřadu v Záměli za cenu 40 950,-Kč. 

  11.  Předloženou žádost pana starosty o dofinancování projektu „ Intenzifikace ČOV-90 EO-

Za hospodou “ č. 129D25300. Dotace činí 1 024 000,00- Kč, vlastní zdroje činí 1 852 053,72- 

Kč , souhrn finančních zdrojů projektu činí 2 876 053,72- Kč. 

 

 



 

  Zastupitelstvo obce pověřuje: 
     5.  Starostu oslovením firem 1) Jaroslav Daňsa-AGROSLUŽBY, Vyhnánov 89, 517 42 

Doudleby nad Orlicí, 2) Agrotec a.s., Brněnská 74, 693 01 Hustopeče, 3) N.O.P.O.Z.M. s.r.o., 

Sečská 149, 538 21 Slatiňany na podání cenových nabídek k výběrovému řízení na pořízení 

zametacího stroje na traktor Kioti. 

     8.  Starostu podpisem smlouvy s firmou Efektivní OSvětlování s.r.o., Děčínská 509, 470 

01 Česká Lípa na vypracování Energetického posudku veřejného osvětlení pro obec Záměl a 

příprava dokumentů k podání žádosti o dotaci na rekonstrukci VO do programu EFEKT 2017. 

 

        

 
   

    

 

 

V Záměli dne 20. 2. 2017 

 

 

Starosta: 

 

 

Místostarostka: 

 

 

     


